
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/528/2023 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211, 212, 214, 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258, 

art. 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, 

z późn. zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2023 z dnia 29.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2023 z dnia 12.09.2023 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2023 rok o kwotę 457 515,90 zł do kwoty 87 009 994,38 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 9233



-  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 459 137,36 zł do kwoty 66 813 401,51 zł 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 621,46 zł do kwoty 20 196 592,87 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2023 rok o kwotę 405 004,10 zł do kwoty 89 828 789,37 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 362 755,98 zł do kwoty 64 162 573,31 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 42 248,12 zł do kwoty 25 666 216,06 zł. 

3. W § 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 2 818 794,99 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 818 794,99 zł. 

4. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu  w wysokości 6 170 794,99 zł 

z tytułu: 

- 4 570 794,99 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

- 1 600 000,00 zł - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2023r.” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2023 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2023 roku”  

ustala się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2023” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9233



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9233


		2023-10-20T11:33:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




